שר הפנים, בהסכמת היועץ המשפטי לממשלה )להלן: יושב ראש ועדת ההשגה(.

סמכות יושב ראש ועדת ההשגה .3

רשות, יושב ראש ועדת ההשגה יוסמך על ידי שר הפנים לדון ולהחליט בהשגות על החלטת (א)

למעט החלטות שר הפנים, בבקשות למתן אשרה ורישיון ישיבה לפי חוק הכניסה לישראל,

-, לפי הנהלים הבאים 1952–התשי"ב

(;5.2.0008נוהל מתן מעמד לבן זוג זר הנשוי לאזרח ישראלי ) (1)

(2)
נוהל הטיפול בהסדר מעמד לבני זוג של אזרחים ישראלים, לרבות בני אותו מין

(5.2.0009;)

(3)
(;5.2.0024נוהל הטיפול בהענקת מעמד לבן קטין של בן/ת זוג של זכאי שבות )